al que aparezca este anuncio en el BO­
LETIN OFICIAL DEL ESTADO, se ad­
mitirán en este Ayuntamiento, durante 
las horas hábiles de oficina, proposicio­
nes para optar a la subasta de las obras 
dichas, cuyo presupuesto de contrata as­
ciende a la suma de quinientas ochenta 
y cuatro mil setecientas cuarenta y seis 
pesetas con diez céntimos (584.746,10), 
debiendo quedar totalmente terminadas 
en un plazo de ocho meses, a partir del 
día de su comienzo, siendo la fianza pro­
visional para concurrir a la subasta la 
suma de once mil seiscientas n o v e n t a  
y cuatro pesetas con noventa y cinco 
céntimos (11.694,95), y la definitiva de